COMIDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL. O BEM 
DEVE SER NOVO E DE PRIMEIRO USO, NÃO RECONDICIONADO, COM 
GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO, A 
CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM 
TERESINA-PI. CATMAT: 463213 

SPLIT 
INVERTER NEO 

AGRATTO 
ICS30FIR4-02 

Unid. 23 R$ 4.900,00 
  Quatro Mil  
Novecentos  

Reais  
R$ 112.700,00 

Cento e 
Doze Mil  

Setecentos  
Reais  

6 

SPLIT DE 30.000 BTU - CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, 
SYSTEM HI WALL DE 30.000 BTU/h CICLO FRIO, INVERTER, TENSÃO: 
220VOLTS, CONTROLE REMOTO SEM FIO, TRÊS VELOCIDADES 
DEINSUFLAMENTO (MÍNIMO), FILTROS DE AR DE FÁCIL REMOÇÃO, 
ACIONAMENTO DE EMERGÊNCIA NA UNIDADE INTERNA, NO CASO

[...]

O BEMDEVE SER NOVO E 
DE PRIMEIRO USO, NÃO RECONDICIONADO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 
01 ANO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO E ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA EM TERESINA-PI. (COTA DE ATÉ 25% ME/EPP) CATMAT: 463213 

SPLIT 
INVERTER NEO 

AGRATTO 
ICS30FIR4-02 

Unid. 7 R$ 4.900,00 
  Quatro Mil  
Novecentos  

Reais  
R$ 34.300,00 

Trinta 
Quatro Mil  
Trezentos  

Reais  

8 

SPLIT DE 48.000 BTU - CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT PARA TETO 
OU PISO DE 48.000 BTU/h CICLO FRIO,  RIFÁSICO, TENSÃO NOMINAL DE 
380 VOLTS, CONTROLE REMOTO SEM FIO, TRÊS VELOCIDADES DE 
INSUFLAMENTO (MÍNIMO), FILTROS DE AR DE FÁCIL REMOÇÃO,

[...]

ORIGINAL DE FÁBRICA,COM IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL. O BEM DEVE 
SER NOVO E DE PRIMEIRO USO, NÃO  RECONDICIONADO, COM 
GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO 
E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM TERESINA-PI. CATMAT: 305363 

PISO-TETO ECO 
ELGIN 

PEFI48B2NC 
Unid. 10 R$ 7.440,00 

Sete Mil  
Quatrocentos  

Quarenta Reais  
R$ 74.400,00 

Setenta 
Quatro Mil  

Quatrocentos  
Reais  

9 

SPLIT DE 60.000 BTU - CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 
PARA TETO OU PISO DE 60.000 BTU/h CICLO FRIO, TRIFÁSICO, TENSÃO 
NOMINAL DE 380 VOLTS, CONTROLE REMOTO SEM FIO, TRÊS 
VELOCIDADES DE INSUFLAMENTO (MÍNIMO), FILTROS DE AR DE FÁCIL